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صعود شاگردان ناظم الشریعه به جمع ۸ تیم پایانی

ایران حریف تیم »ب« برزیل شد
گروه ورزشــی/ مرحله یک هشــتم نهایی مســابقات جام جهانی فوتســال 2021 
لیتوانی جمعه شب پیگیری شد و تیم ملی فوتسال ایران در سالن ویلنیوس آره نا 
به مصاف تیم ملی ازبکســتان رفت و 9-8 به پیروزی رســید. نیمه نخســت این 
مســابقه بســیار نزدیک دنبال شد. علی اصغر حســن زاده در دقیقه اول و سپس 
مهدی جاوید در دقیقه 5 دروازه ازبک ها را باز کردند. حریف در دقیقه 9 توســط 
نیشینوف به گل نخست رسید، اما دروازه خود را در دقیقه 16 توسط سعید احمد 
عباسی باز شده دید. شاگردان باخودیر اخمدوف با گلزنی رخمتوف و روپیف در 
دقایق 17 و 18 توانســتند بازی را به تساوی بکشانند، اما فرهاد توکلی گل چهارم 
ایران را در دقیقه 18 به ثمر رساند تا ملی پوشان کشورمان با پیروزی نیمه نخست 
را به پایان برسانند. نیمه  دوم با حملات شاگردان ناظم الشریعه آغاز شد و احمد 
عباســی و جاوید در دقایق 22 و 25، ایران را به گل های پنجم و ششــم رســاند. در 
دقیقه 28 هر دو تیم به گل رسیدند و رخمتوف برای ازبکستان و حسن زاده برای 
ایران گلزنی کردند. ازبکستان بیشتر دقایق نیمه دوم را به بازی پنج نفره گذراند، 
امــا مســلم اولادقباد در دقیقه 30 بــرای اولین بار در این دیــدار دروازه ازبک ها را 
گشــود. در ادامــه همروئــف )31( و نیشــینوف )33(، گل هــای بعــدی تیــم رده 
بیست وپنجم جهان را به ثمر رساندند. در شرایطی که به نظر می رسید بازی برای 
تیم ملی کشــورمان دشوارتر شده است، احمد عباسی مجدداً دقیقه 37 گلزنی 
کرد تا هت تریک خود را تکمیل کند و رخمتوف و همروئف هم به ترتیب گل های 
هفتم و هشــتم ازبکســتان را در دقایق 39 و 40 به ثمر رساندند تا در نهایت ایران 
با پیروزی نفســگیر 9 - 8 به ســی امین برد مقابل این تیم آســیایی دســت یابد و 
در جمع هشت تیم پایانی جام جهانی قرارگیرد. یوزهای ایرانی دوشنبه و در دور 
یک چهارم نهایی مسابقات مقابل قزاقستان صف آرایی خواهند کرد؛ تیمی که 
ناظم الشریعه آن را تیم »ب« برزیل خوانده بود. چرا که این تیم چندین بازیکن 
برزیلی در ترکیب خود دارد به این دلیل کار ملی پوشــان کشــورمان در مصاف با 
قزاقستان دشوار  خواهد بود. همچنین از ۵ نماینده آسیا )ایران، ویتنام، ازبکستان، 

ژاپن و تایلند( تنها ایران در مرحله یک چهارم مسابقات حضور دارد.
سیدمحمد ناظم الشریعه، ســرمربی تیم ملی فوتسال در گفت وگو با سایت 
رسمی فدراسیون فوتبال، درباره دیدار مقابل ازبکستان اظهار داشت: »آنها هم 
جوان هســتند و بســیار تلاش می کنند. بازیکنان ایران تا یک ثانیه مانده به پایان 

بازی جنگیدند و کیفیت خوبی از خود نشان دادند.« 
پس از پایان این دیدار سایت فیفا در گزارشی بازی تیم ملی کشورمان مقابل 
ازبکســتان در جام جهانی فوتســال لیتوانی را هیجان انگیزتریــن بازی تورنمنت 
دانســت و نوشت: »در تاریخ جام جهانی فوتسال مسابقه ای نبوده که دو تیم در 
زمان عادی، 17 گل به ثمر برسانند و تقابل ایران و ازبکستان، پرگل ترین بازی در 

تاریخ مراحل حذفی جام جهانی فوتسال بود.«
امــا از نکات جالب این دیدار اینکه چهار گلزن اول ایران در ســال 2021 یعنی 
اصغر حســن زاده، مهدی جاوید، سعید عباسی و فرهاد توکلی در نیمه اول این 
بــازی برای ایران گل زدند. مســلم اولادقباد که اولین گل خــود در جام جهانی را 
به ثمر رساند سی و چهارمین گلزن ایران در جام جهانی لقب گرفت. همچنین 
این پیروزی، شــصتمین پیروزی ناظم الشریعه روی نیمکت تیم ملی ایران بود. 
علاوه بر این ســعید احمد عباســی در مقابل ازبکستان موفق به زدن سه گل شد 
تا اولین هت تریک او در ســال 2021 را شــاهد باشیم و با 1۴ گل زده بهترین گلزن 
ایران در سال جاری میلادی باشد. احمدعباسی همچنین زننده گل ۵0 ایران در 

سال 2021 هم بود.
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مدیران جدید استقلال مشخص شدند، آجورلو مدیرعامل شد

موضع جدید؛ حمایت از مجیدی
گروه ورزشی/ بالاخره و پس از کش و قوس های فراوان، 
باشگاه اســتقلال هیأت مدیره و مدیرعامل جدیدش 
را شــناخت تا تکلیف آبی ها برای ادامه راه تا حدودی 
مشــخص شــود. تغییــرات اســتقلال در شــرایطی به 
وجــود آمــد که هفتــه گذشــته احمد مددی از ســمت 
مدیرعاملــی این باشــگاه اســتعفا کرد و ایــن موضوع 
مــورد قبول هیــأت مدیره آبی پوشــان قــرار گرفت. در 
ایــن بین و در شــرایطی کــه مدیریت جدید اســتقلال 
هم مشخص نشــده بود، اصغر ملکیان رئیس هیأت 
مدیره باشــگاه اســتقلال هم جمعه از ســمتش کناره 
گیری کرد و با ارسال نامه ای به وزارت ورزش و جوانان 
اعــلام کرد دیگر قصد حضور در اســتقلال را ندارد. در 
این بین و در حالی که بعد از اســتعفای مددی، گمانه 
زنی های زیادی در مورد مدیریت استقلال شنیده می 
شد، وزارت ورزش و جوانان ترکیب جدید هیأت مدیره 
این باشگاه را مشخص کرد و پس از آن هم مصطفی 
آجورلو به عنوان مدیرعامل جدید اســتقلال معرفی 
شــد. مدیــری کــه پیــش از این بــه عنــوان مدیرعامل 
باشــگاه های پاس، اســتیل آذیــن و تراکتــور در فوتبال 
ایران مدیریت کرده بود و در انتخابات اخیر فدراسیون 
فوتبال هم به عنوان یکی از کاندیداها حضور داشت اما 
رأی نیاورد ولی حالا به استقلال آمده تا مدیریت یکی 
از پرطرفدارترین باشــگاه های کشــور را برعهده بگیرد 
که به نظر می رسد کمتر از مدیریت فدراسیون فوتبال 
نیست و حالا هواداران استقلال انتظار دارند که آجورلو 
تیــم محبوب شــان را بــه ســاحل آرامــش و موفقیت 
برســاند. گفتنی است مراســم تودیع مددی و معارفه 

آجورلــو بعدازظهر دیــروز با حضور مهــدی علی نژاد 
معــاون توســعه ورزش قهرمانــی و حرفــه ای وزارت 
ورزش و جوانــان و علی اصغــر ملکیــان رئیس هیأت 
مدیره پیشین استقلال در محل این باشگاه برگزار شد 

تا آجورلو کارش را به صورت رسمی آغاز کند.
ë آشنایی با اعضای هیأت مدیره استقلال 

مجتبــی  مومنــی،  محمــد  مظلومــی،  پرویــز 
عبداللهی، مهدی افضلی و مصطفی آجورلو  هیأت 
مدیره جدید باشگاه استقلال را تشکیل می دهند که 
این نشان می دهد از هیأت مدیره قبلی تنها مظلومی 
باقی مانده اســت. آجورلو که سابقه ریاست سازمان 
ورزش شهرداری تهران و اتحادیه فوتبال باشگاه های 
ایران با مدرک دکترای مدیریت را در کارنامه دارد، با 
سابقه یک دوره قهرمانی لیگ سوم حرفه ای با پاس، 
آمــده تــا دوره جدیــدی از مدیریتــش را در اســتقلال 
ســپری کند که مهم ترین دوره کاری او نیز محســوب 
می شود. مومنی آقای گل سابق فوتبال ایران و عضو 
پیشــین استقلال مانند مظلومی یکی از پیشکسوتان 
اســتقلال به شــمار می رود که یکــی از مدیران ارشــد 
ســال های  در  تهــران  شــهرداری  ورزش  ســازمان 
گذشــته بوده و در مقطعــی به عنوان مدیــر آکادمی 
باشگاه اســتقلال نیز فعالیت کرده است. عبداللهی 
معاونت سابق اجتماعی و خدمات شهرداری تهران 
و کاندیــدای شــهرداری تهران بوده کــه دارای مدرک 
دکترای علوم سیاســی است و مدیرکل فعلی اوقاف 
و امــور خیریــه اســتان تهــران نیز هســت. عبداللهی 
همچنین رئیس هیــأت مدیره گروه هتل هــای ارم و 

عضو شــورای عالی اجتماعی و فرهنگی کشور است. 
افضلی هم که در حال حاضر مدیرعامل بنیاد رودکی 
است، دارای مدرک تحصیلی کارشناسی ارشد علوم 
سیاســی و از مدیران با ســابقه وزارت فرهنگ و ارشاد 
اســلامی اســت که رئیــس هیأت مدیــره بنیــاد مد و 
لباس اسلامی و عضو هیأت مدیره صندوق حمایت 
از نویســندگان و خبرنگاران است. افضلی همچنین 
مدیرعامل مؤسسه توسعه هنرهای معاصر و رئیس 

هیأت مدیره بنیاد نیاوران بوده است.
ë دیدار مدیران جدید استقلال با وزیر ورزش

اعضــای جدید هیأت مدیــره و مدیرعامل باشــگاه 
فرهنگی ورزشــی اســتقلال عصر جمعه با ســیدحمید 
ســجادی وزیــر ورزش و جوانان در محل ایــن وزارتخانه 
دیدار و گفت وگو کردند. در این نشست سجادی ضمن 
قدردانی از تلاش های ملکیان، مددی و مظلومی اظهار 
امیــدواری کــرد، اعضــای جدیــد هیــأت مدیره باشــگاه 
فرهنگی ورزشــی اســتقلال بتواننــد شــرایط مطلوبی را 
بــرای این باشــگاه پرطرفدار فراهم آورنــد. او خطاب به 
اعضای جدید هیأت مدیره و مدیرعامل باشگاه استقلال 
گفت:»باید تلاش کنیم با برنامه ریزی، سیاســتگذاری، 
تعامل و همفکری، شرایط رشد، بالندگی و موفقیت های 

بیشتر را برای این باشگاه مردمی مهیا کنیم.« 
ë دلایل جریمه مجیدی مشخص شد

مجیدی دیــروز در کمیته اخلاق حضــور یافت و با 
پرداخت جریمه 50 میلیون تومانی و اخذ تأییدیه لازم 
در تمرین استقلال حاضر شد. به گزارش سایت رسمی 
باشگاه استقلال، طبق دلایلی که به سرمربی استقلال 

اعــلام شــده، مصاحبــه مجیــدی در تاریــخ 17 بهمن 
1398 تحــت عنوان »فکر می کنم کی روش این کمیته 
فنــی را جمــع کرده بود و بعــد از رفتن او آنهــا باز دکان 
خودشــان را باز کرده انــد.« و اظهارات مجیــدی درباره 

آذری جهرمی، وزیر سابق ارتباطات در بهار سال جاری، 
علت جریمه نقدی او توسط کمیته اخلاق بوده است. 
بــا اعلام کمیتــه اخلاق به ســرمربی آبی هــا، مجیدی 

مشکلی برای همراهی استقلال نخواهد داشت.

آجورلو: مجیدی با قدرت بیشتر به کار خود ادامه دهد
آجورلــو، مدیرعامل باشــگاه اســتقلال در بدو کارش بیانیــه ای را صادر کرد که در قســمتی از آن آمده: 
»بسیار خرسندم و باعث افتخار است که از سوم مهر ماه 1400 در خدمت استقلال بزرگ خواهم بود. 
از اعتماد جناب آقای دکتر سجادی وزیر محترم ورزش و جوانان و هیأت مدیره باشگاه استقلال تشکر 
می کنم. قصد من بررسی چند روزه شرایط و رسیدگی فوری به مشکلات استقلال خواهد بود و سپس 
در کمترین زمان، گزارشی مفصل و شفاف درباره وضعیت موجود به هواداران و رسانه ها تقدیم خواهم 
کرد، اما در شروع کار لازم است عرض کنم: هدف اصلی  ما در استقلال بازسازی اعتماد بین هواداران و 
باشگاه خواهد بود. همه باید  احساس کنیم که باشگاه در مسیر تحول، اصلاح و بازسازی قرار دارد. لازم 
به تأکید است که فرهاد مجیدی فرزند استقلال و سرمایه این باشگاه است. این سرمایه برای باشگاه، 
یک فرصت خواهد بود. بدین وسیله از او می خواهم که با قدرت و انگیزه بیشتر به کار خود ادامه دهد و 
مجموعه مدیریتی را کنار خود بداند. ما تلاش خواهیم کرد به اتفاق تیم را هر چه سریع تر تقویت کنیم 
تا با قدرت بیشتر در فصل پیش رو حاضر شویم. هواداران استقلال از شعارها و وعده های انجام نشده، 
از دل بستن و ناامید شدن، از جدایی نابهنگام ستاره ها و تضعیف هر ساله تیم و نبود امکانات مناسب 

خسته شده اند. معتقدم استقلال باید در چهار حوزه ورزشی، اقتصادی، عمرانی و فرهنگی ارتقا یابد.«
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شاگردان ایراندوست با شکست اردن به جام ملت ها صعود کردند

تاریخ سازی بانوان فوتبال ایران
تیم ملی فوتبال بانوان ایران در دومین دیدارش از سری 
رقابت های مقدماتی قهرمانی آسیا 2022 هند از ساعت 
13:30 دیروز در ورزشگاه بنیادکار تاشکند برابر اردن به 
میدان رفت. مریم ایراندوســت ســرمربی تیم ملی در 
ایــن دیــدار از زهره کودایــی، غزاله بنی طالبی، گلنوش 
خسروی، بهناز طاهرخانی)کاپیتان(، ملیکا محمدی، 
یاســمن فرمانی )ثنا صادقــی ۶7(، ملیکا متولی، زهرا 
ســربالی، هاجــر دباغــی، ســمانه چهکنــدی )مرضیه 
نیکخواه ۶7( و نگین زندی بازیکنانی بودند که او آنها را 
برابر اردن به میدان فرستاد. در این دیدار بازیکنان اردن 

حمــلات زیــادی روی دروازه ایران داشــتند امــا با دفاع 
بازیکنان کشورمان این موقعیت ها به گل تبدیل نشد تا 
بازی در وقت قانونی با تساوی بدون گل به پایان رسید تا 
با توجه به 3 امتیازی بودن 2 تیم و اینکه هر کدام 5 گل 
به بنگلادش زده بودند و تفاضل گل شان مساوی بود، 
کار به ضربات پنالتی کشــیده شــود. اولین پنالتی ایران 
توسط طاهرخانی وارد دروازه اردن شد و دومین پنالتی 
را هم متولی گل کرد. درحالی که دومین پنالتی بازیکن 
اردن را کودایی مهار کرد. قنبری سومین پنالتی ایران را 
وارد دروازه حریف کرد و صادقی هم چهارمین پنالتی را 

گل کرد ولی پنالتی چهارم اردنی ها هم توسط دروازه بان 
کشورمان مهار شد و ایران توانست 4-2 به پیروزی برسد 
و بــرای اولین بار به جام ملت های فوتبال آســیا بانوان 
صعود کند. بانوان فوتبال ایران با این نتیجه ارزشــمند 
و بــا درخشــش کودایــی دروازه بان تیم ملی دســت به 

تاریخ ســازی زدند و توانستند خود را در جمع تیم های 
مطرح قــاره کهــن در بخش بانــوان قرار دهنــد. مریم 
ایراندوست، سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان ایران پس 
از صعود تاریخی تیمش به جام ملت های که دی ماه 
سال جاری در هند برگزار می شود، گفت:»خدا را شاکرم 
به خاطر لطف و بزرگی اش. قدردان تک تک شاگردانم 
هستم که با غیرت و تلاش به مصاف حریف قدرتمند 
خود رفته و تا دقیقه آخر از جنگیدن دست بر نداشتند 
و در نهایت پیروز میدان شدند. تلاش های شبانه روزی 

شاگردانم به بار نشست.«

هندبال بانوان چهارم 
آسیا شد

تیــم ملــی هندبــال بانــوان کشــورمان کــه 
توانســت در مسابقات قهرمانی آسیا برای 
نخســتین بار در جمــع ۴ تیم برتر این قاره 
حضــور پیــدا کنــد و ســهمیه جهانــی را به 
دســت آورد، دیروز در دیدار رده بندی این 
رقابت های مقابل قزاقســتان قــرار گرفت 
و بــا نتیجــه 38 بــر 30 شکســت خــورد تا 

به عنوان چهارمی آسیا برسد.


